

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Udviklingsbasen ApS

Søndergade 34, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 17 51

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/06 2024

Jesper Lundegaard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udviklingsbasen ApS
Søndergade 34, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 17 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Meldrup, direktør
Jesper Lundegaard Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og støtte til sociale institutioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 71.814, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.523.565.

2023 har været et udfordrende år, både økonomisk og som organisation.

Vi kunne allerede i 2022 se en nedgang i omsætning, som er fortsat ind i 2023.

Vi er påvirket på vores primære forretninger såsom vikarydelser, støtteopgaver mv.

Vi har derfor ikke indfriet vores økonomiske målsætninger, hvilket har påvirket vores bundlinje i sidste ende.

Årets resultat er langt fra tilfredsstillende, og vi har søsat en plan for at sikre virksomhedens aktiviteter på en mere bæredygtig måde både for 2024 og 2025

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.074.296	29.581.926
Personaleomkostninger	1	<u>(28.134.707)</u>	<u>(24.557.606)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(60.411)	5.024.320
Finansielle indtægter	2	74.700	50.478
Finansielle omkostninger	3	<u>(73.629)</u>	<u>(66.871)</u>
Resultat før skat		(59.340)	5.007.927
Skat af årets resultat	4	<u>(12.474)</u>	<u>(1.112.914)</u>
Årets resultat		<u>(71.814)</u>	<u>3.895.013</u>
Foreslået udbytte		950.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(1.021.814)</u>	<u>2.895.013</u>
		<u>(71.814)</u>	<u>3.895.013</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		285.948	125.281
Finansielle anlægsaktiver		285.948	125.281
Anlægsaktiver i alt		285.948	125.281
Færdigvarer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		793.659	3.476.404
Andre tilgodehavender		2.115.957	2.045.415
Selskabsskat		165.526	0
Periodeafgrænsningsposter		68.631	34.890
Tilgodehavender		3.143.773	5.556.709
Likvide beholdninger		2.906.983	1.678.773
Omsætningsaktiver i alt		6.080.756	7.265.482
Aktiver i alt		6.366.704	7.390.763

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.533.565	4.555.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret		950.000	1.000.000
Egenkapital		<u>4.523.565</u>	<u>5.595.379</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.601	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.059	454.191
Selskabsskat		0	1.046.914
Anden gæld		1.172.479	255.279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.843.139</u>	<u>1.795.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.843.139</u>	<u>1.795.384</u>
Passiver i alt		<u>6.366.704</u>	<u>7.390.763</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.555.379	0	4.595.379
Årets resultat	0	(1.021.814)	950.000	(71.814)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	3.533.565	950.000	4.523.565

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Lønninger	26.477.439	23.631.393
Pensioner	1.229.433	588.990
Andre omkostninger til social sikring	427.835	337.223
	<u>28.134.707</u>	<u>24.557.606</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>48</u>	<u>42</u>

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>74.700</u>	<u>50.478</u>
	<u>74.700</u>	<u>50.478</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>73.629</u>	<u>66.871</u>
	<u>73.629</u>	<u>66.871</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>12.474</u>	<u>1.112.914</u>
	<u>12.474</u>	<u>1.112.914</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid på mellem 6 - 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6 , i alt t.kr 289.